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Godz. 13.00  Otwarcie sesji.1.
Stwierdzenie zdolności Rady do podejmowania uchwał.2.
Przedstawienie porządku obrad.3.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.4.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/141/2015 Rady1.
Gminy Suszec z dnia  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Suszec na rok 2016.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/140/2015 Rady1.
Gminy Suszec z dnia 29 grudnia 2015 r. roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Suszec na lata 2016-2024.

Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Miasta Bielsko –1.
Biała.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w1.
budżecie Gminy Suszec środków stanowiących fundusz sołecki.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe1.
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. (PGK)

Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców1.
usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe1.
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. (KWK)



Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr XI/84/2015 Rady1.
Gminy Suszec z dnia 9 lipca 2015 r. uchwały w sprawie przystąpienia
do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Suszec.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany1.
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Suszec.

Podjęcie uchwały w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do1.
usunięcia naruszenia interesu prawnego w uchwale Rady Gminy
Suszec.

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na  Wójta Gminy1.
Suszec.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na skorzystanie z1.
zaproszenia do zawarcia umowy przekazania nieruchomości.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad1.
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na terenie gminy Suszec na 2016 rok.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia na 2016 rok planu1.
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Suszec oraz ustalenia
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane
przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli.

Podjęcie uchwały w sprawie zawierania porozumień pomiędzy Gminą1.
Suszec a Gminą Pawłowice, dotyczących powierzenia Gminie
Pawłowice przez Gminę Suszec zadania publicznego w zakresie
prowadzenia nauczania katechetycznego religii Kościoła Ewangelicko
– Augsburskiego w Międzyszkolnym Punkcie w Warszowicach.



Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programów zdrowotnych na rok1.
2016.

Podjęcie uchwały w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy1.
Społecznej w Suszcu.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków1.
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od
opłat oraz trybu ich pobierania.

Przedstawienie przez Komisję Rewizyjną sprawozdania z1.
przeprowadzonej kontroli.

Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia Radnych.1.

Zapytania i zgłoszenia Sołtysów w zakresie spraw dotyczących1.
sołectw i ich mieszkańców.

Sprawozdanie Wójta ze swojej działalności pomiędzy sesjami,1.
zawierające w szczególności informację o realizacji zadań
inwestycyjnych, wykonaniu dochodów i wydatków budżetu Gminy.

Sprawy porządkowe.1.

Zamknięcie sesji.1.

 Przewiń do początku


